
20. MEDNARODNI MITING - EA CLASSIC

Velenje, 01.07.2015

REZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTS



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 17:20

SLO1992PLEŠKO Nejc 72,381031.

BRA1990WOLSKI DA SILVA Allan 70,79162.

SLO1996LOKAR Jan 60,45973.

SLO1996PUSTAVRH Jan 59,821044.

SLO1993ŠTIH Matjaž 55,921135.

SLO1997ŠKODA Tilen 51,221106.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PLEŠKO Nejc 70,68 X 71,60 72,38 X X

2. WOLSKI DA SILVA Allan X 69,31 70,29 X 70,79 68,92

3. LOKAR Jan X 58,23 60,26 59,04 58,91 60,45

4. PUSTAVRH Jan 57,14 X 59,82 X 58,82 55,78

5. ŠTIH Matjaž 55,92 X X X 51,36 X

6. ŠKODA Tilen X X X 51,22 X X

člani, disk / men, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 18:10

SLO1995BOZOVIČAR Irenej 46,78741.

SLO1981SITAR Damjan 45,351092.

SLO1999ZVER Kajetan 39,111213.

SLO1967JANEŽIČ Tomaž 37,00874.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BOZOVIČAR Irenej 44,16 46,48 45,40 45,96 43,96 46,78

2. SITAR Damjan 45,31 45,35 44,75 43,34 44,86 44,78

3. ZVER Kajetan 38,75 38,76 35,82 X 35,78 39,11

4. JANEŽIČ Tomaž 36,69 X 37,00 X 36,88 X

2.7.2015, 9:42:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:05

SVK1992LENDVORSKY Leonard 1:52,721761.

SVK1993TIMORANSKY Tomas 1:53,321792.

CROIVANČIČ Danijel 1:54,44203.

SLOMARŠ Domen 1:55,70994.

SLO1994KRAMER Jan 1:57,16955.

SLO1999ROZMAN Timotej 1:57,261056.

SLO1995SENICA Marcel 1:58,141087.

SVKDROZGA Marco ODS187

SLO1993KOZAN Žan NN93

SLO1989KOZAN Jošt NN92

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BRA1992PECANHA Fabiano 1:48,25151.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:48,9472.

AUS1992WILLIAMSZ Jordan 1:49,1533.

SVK1984PELIKAN Jozef 1:49,841774.

HUN1994VINDICS Balazs 1:49,87475.

HUN1986WAGNER Gabor 1:50,841856.

SRB1995BURSAĆ Nikola 1:51,101717.

AUS1994MATTHEWS Luke 1:52,4128.

AUT1987MATZINGER Guenther ODS5

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:44,19101.

RSA1992VAN RENSBURG Ryhnardt 1:45,40682.

SLO1993RUDOLF Žan 1:46,001063.

SVK1986REPCIK Jozef 1:46,231784.

ETH1995UMAR Jena 1:46,49395.

ALG1988BENMAHDI Khaled 1:47,1816.

KEN1993KEMBIO KIBET Edward 1:47,37547.

GBR1983WARBURTON Gareth 1:47,74418.

SUI1988SANTACRUZ Hugo 1:47,791749.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,8810210.

CUB1987GONZALES Andy ODS29

CZE1992PAVLIČEK Matej ODS33

2.7.2015, 9:42:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:44,19101.

RSA1992VAN RENSBURG Ryhnardt 1:45,40682.

SLO1993RUDOLF Žan 1:46,001063.

SVK1986REPCIK Jozef 1:46,231784.

ETH1995UMAR Jena 1:46,49395.

ALG1988BENMAHDI Khaled 1:47,1816.

KEN1993KEMBIO KIBET Edward 1:47,37547.

GBR1983WARBURTON Gareth 1:47,74418.

SUI1988SANTACRUZ Hugo 1:47,791749.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,8810210.

BRA1992PECANHA Fabiano 1:48,251511.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:48,94712.

AUS1992WILLIAMSZ Jordan 1:49,15313.

SVK1984PELIKAN Jozef 1:49,8417714.

HUN1994VINDICS Balazs 1:49,874715.

HUN1986WAGNER Gabor 1:50,8418516.

SRB1995BURSAĆ Nikola 1:51,1017117.

AUS1994MATTHEWS Luke 1:52,41218.

SVK1992LENDVORSKY Leonard 1:52,7217619.

SVK1993TIMORANSKY Tomas 1:53,3217920.

CROIVANČIČ Danijel 1:54,442021.

SLOMARŠ Domen 1:55,709922.

SLO1994KRAMER Jan 1:57,169523.

SLO1999ROZMAN Timotej 1:57,2610524.

SLO1995SENICA Marcel 1:58,1410825.

SVKDROZGA Marco ODS187

AUT1987MATZINGER Guenther ODS5

CZE1992PAVLIČEK Matej ODS33

CUB1987GONZALES Andy ODS29

SLO1993KOZAN Žan NN93

SLO1989KOZAN Jošt NN92

2.7.2015, 9:42:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

člani, 3000 m / men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:10

SLO1987TRŠAN Vid Jakob 8:27,541151.

SLO1990BREZNIK Jan 8:38,74762.

SLO1990BREŠAN Jan 8:41,58753.

SLO1994ŠTURM Matej 8:44,311144.

SLO2000HAFNER Domen 8:45,57835.

SLO1990GRILC Tadej 8:56,30816.

SLO1992ALBREHT Borut 9:05,48737.

SLO1994SAMIDE Jan 9:06,041078.

SLO1995DOLAR Kevin NN78

SLO1997KOKALJ Jan NN90

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

1.7.2015, 20:25

SLO2000GRAHOVAC Gregor 48,64801. 0,203

SLO1993MAROLT Luka 48,66982. 0,199

SLO1996VRHUNEC Enej 49,001173. 0,195

SLO1996JAMNIK Jan 49,48854. 0,238

SLO1995HITI Luka 49,53845. 0,187

SLO1994ENCI Tadej 49,56796. 0,190

SLO1990ČATER Amadej 49,72777. 0,186

SLO1991KNAP Krištof 49,73898. 0,235

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

ITA1993LORENZI Marco 47,03511. 0,258

CRO1994RUZIĆ Mateo 47,07212. 0,213

CRO1986VINCEK Željko 47,37233. 0,267

SLO1991JERAS Jernej 47,48884. 0,184

BIH1997DRAGOLJEVIĆ Borislav 47,8785. 0,240

HUN1990LUKACS Mate 48,01466. 0,191

SLO1995VODEB Jakob Janez 48,471167. 0,300

SLO1998ZUPANC Anej 48,871188. 0,175

2.7.2015, 9:42:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

CZE1991MASLAK Pavel 45,09321. 0,219

SLO1995JANEŽIČ Luka 45,44862. 0,206

CUB1990ACEA Radiel 45,56283. 0,195

RUS1987DYLDIN Maksim 45,58704. 0,212

RSA1982MOGAWANE O Fentse 45,63655. 0,171

ZAM1991KOMBE Saviour 45,991846. 0,216

BOT1991SERIBE Pako 46,00127. 0,215

UKR1991BUTRYM Vitaliy 46,051828. 0,277

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CZE1991MASLAK Pavel 45,09321.

SLO1995JANEŽIČ Luka 45,44862.

CUB1990ACEA Radiel 45,56283.

RUS1987DYLDIN Maksim 45,58704.

RSA1982MOGAWANE O Fentse 45,63655.

ZAM1991KOMBE Saviour 45,991846.

BOT1991SERIBE Pako 46,00127.

UKR1991BUTRYM Vitaliy 46,051828.

ITA1993LORENZI Marco 47,03519.

CRO1994RUZIĆ Mateo 47,072110.

CRO1986VINCEK Željko 47,372311.

SLO1991JERAS Jernej 47,488812.

BIH1997DRAGOLJEVIĆ Borislav 47,87813.

HUN1990LUKACS Mate 48,014614.

SLO1995VODEB Jakob Janez 48,4711615.

SLO2000GRAHOVAC Gregor 48,648016.

SLO1993MAROLT Luka 48,669817.

SLO1998ZUPANC Anej 48,8711818.

SLO1996VRHUNEC Enej 49,0011719.

SLO1996JAMNIK Jan 49,488520.

SLO1995HITI Luka 49,538421.

SLO1994ENCI Tadej 49,567922.

SLO1990ČATER Amadej 49,727723.

SLO1991KNAP Krištof 49,738924.

2.7.2015, 9:42:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:25

POL1981MAJEWSKI Tomasz 20,26601.

BIH1979ALIĆ Hamza 19,9962.

BIH1994PEZER Mesut 19,6793.

ROU1991GAG Andrei Marius 19,60634.

SLO1995ZUPANČIČ Blaž 17,791205.

CZE1990KOZAK Tomas 17,66316.

HUN1986KURTHY Layos 16,39457.

CRO1997TODOROVIĆ Sven 13,32228.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MAJEWSKI Tomasz 20,16 20,14 20,26 X X 20,09

2. ALIĆ Hamza X 19,99 19,97 X X X

3. PEZER Mesut 18,67 19,05 18,77 18,80 19,07 19,67

4. GAG Andrei Marius 19,07 19,29 19,60 X X X

5. ZUPANČIČ Blaž 15,96 17,09 17,79 17,10 X 17,23

6. KOZAK Tomas 17,28 17,50 X 17,08 17,42 17,66

7. KURTHY Layos 16,29 16,39 X X X X

8. TODOROVIĆ Sven 12,23 12,99 12,86 13,32 X X

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2015, 21:35

MNE1991RAKIĆ Luka 10,77551. 0,154

SLO1996ŠORN Anže 11,021122. 0,164

SLO1994ŽONTAR Luka 11,041223. 0,145

SLO1991ŠKRLEP Jaka 11,101114. 0,178

SLO1993NUČIČ Mitja 11,171015. 0,178

SLO1995ZUPANC Jakob 11,251196. 0,164 11,241

SLO1996MURN Blaž 11,251007. 0,172 11,249

SLO1999GRKMAN Jure 11,28828. 0,176

2.7.2015, 9:42:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

RSA1993SIMBINE Akani 9,99661. 0,157

RSA1993BRUINTJIES Henrico 10,15642. 0,175

CAY1989HYMAN Kemar 10,28193. 0,182

CUB1991SKYERS Roberto 10,34304. 0,154

RSA1992TROTTER Gideon 10,61675. 0,152

NED1991BRUS Wonter 10,62566. 0,188

SLO1982ŽUMER Jan 10,631237. 0,167

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,70948. 0,145

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA1993SIMBINE Akani 9,99661.

RSA1993BRUINTJIES Henrico 10,15642.

CAY1989HYMAN Kemar 10,28193.

CUB1991SKYERS Roberto 10,34304.

RSA1992TROTTER Gideon 10,61675.

NED1991BRUS Wonter 10,62566.

SLO1982ŽUMER Jan 10,631237.

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,70948.

MNE1991RAKIĆ Luka 10,77559.

SLO1996ŠORN Anže 11,0211210.

SLO1994ŽONTAR Luka 11,0412211.

SLO1991ŠKRLEP Jaka 11,1011112.

SLO1993NUČIČ Mitja 11,1710113.

SLO1995ZUPANC Jakob 11,2511914. 11,241

SLO1996MURN Blaž 11,2510015. 11,249

SLO1999GRKMAN Jure 11,288216.

2.7.2015, 9:42:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

članice, kladivo / women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 16:15

SLO1992ŠPILER Barbara 65,541611.

SLO1994ŠTRAVS Claudia 58,121622.

SLO1996KUMEK Gabrijela 56,151463.

SLO2000ČATER Lina 52,421294.

SLO1999KOZLEVČAR Ana 48,421435.

SLO1997URBANČ Nina 41,021646.

SLO1995HUDOVERNIK Manca 39,661367.

SLO1976KREBELJ Sabina NN144

CRO1998MUSTAFIĆ Eva NN24

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠPILER Barbara 62,29 63,96 X 63,56 65,54 X

2. ŠTRAVS Claudia 57,37 57,13 58,12 57,55 57,51 X

3. KUMEK Gabrijela 48,77 56,15 54,43 54,62 53,51 54,01

4. ČATER Lina 52,42 X X X 48,56 48,74

5. KOZLEVČAR Ana 40,02 39,14 48,42 45,32 46,31 X

6. URBANČ Nina 37,17 39,79 37,62 X 39,65 41,02

7. HUDOVERNIK Manca 35,51 38,15 X 35,59 X 39,66

članice, 400 m / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 19:30

SLO1996DOMJAN Doroteja 57,601321.

SLO2000OCVIRK Tija 57,981512.

SLO1992KOTNIK Zala 58,621413.

SLO1995JANEŽIČ Lara 58,651374.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SVK1990STUKOVA Alexandra 54,851801.

SLO1992SMONKAR Jerneja 56,411582.

SLO1997ROJNIK Ina 56,511573.

SLO1997BOSIL Tara Patricija 57,181274.

SLO1989BEČIĆ Alisa 57,751245.

2.7.2015, 9:42:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SVK1990STUKOVA Alexandra 54,851801.

SLO1992SMONKAR Jerneja 56,411582.

SLO1997ROJNIK Ina 56,511573.

SLO1997BOSIL Tara Patricija 57,181274.

SLO1996DOMJAN Doroteja 57,601325.

SLO1989BEČIĆ Alisa 57,751246.

SLO2000OCVIRK Tija 57,981517.

SLO1992KOTNIK Zala 58,621418.

SLO1995JANEŽIČ Lara 58,651379.

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 19:35

RUS1986ABAKHUMOVA Mariya 59,85711.

BRA1982FERRER DOMINGOS Layla 58,80172.

UKR1990HATSKO FEDUSOVA Hanna 57,921833.

SLO1981RATEJ Martina 57,771554.

CZE1990OGRODNIKOVA Nikola 54,42365.

CZE1981JURKOVICOVA Jarmila 53,54346.

SLO1989LETNAR Bernarda 50,601477.

ITA1992JEMAI Sara 50,40538.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ABAKHUMOVA Mariya 59,85 X X 58,44 57,78 X

2. FERRER DOMINGOS Layla 54,54 58,80 55,83 53,10 55,93 57,36

3. HATSKO FEDUSOVA Hanna 57,18 57,92 X X X 56,47

4. RATEJ Martina 54,28 56,93 X 57,77 X 55,72

5. OGRODNIKOVA Nikola 45,50 47,71 54,42 51,11 52,89 52,61

6. JURKOVICOVA Jarmila 50,68 53,54 50,78 X 49,90 51,81

7. LETNAR Bernarda 50,60 X 50,42 X 48,86 50,33

8. JEMAI Sara 50,40 X 48,47 X 50,00 50,32

2.7.2015, 9:42:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 19:40

SUI1983BUECHLER Nicole 4,601751.

SLO1988ŠUTEJ Tina 4,271632.

SLO1992BERČAN Sara 3,971263.

SLO1997KROŠELJ Leda 3,821454.

SLO1999MODIC Nastja 3,821504.

SLO1997POGORELČNIK Tina 3,821536.

SLO1985WRITZL Jerneja 3,671687.

CZE1986PTACNIKOVA Jirina NN37

352 397382367 412 445437427 460 471

- - - - - O O XXO O XXX1. BUECHLER 
Nicole

- - - - XO XO XXX2. ŠUTEJ Tina

- O O O XXX3. BERČAN Sara

O O O XXX4. MODIC Nastja

- O O XXX4. KROŠELJ Leda

XO XO XXO XXX6. POGORELČNIK 
Tina

O XXO XXX7. WRITZL Jerneja

članice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2015, 20:00

SLO1989MIHALINEC Maja 11,541481. 0,155

SLO1987JUREŠ Tina 12,131382. 0,171

SLO1996DEBEVEC Kaja 12,201303. 0,130

SLO1993STRAJNAR Laura 12,401594. 0,251

SLO1993KODRIČ Aneja 12,511395. 0,207

SLO1984KOVAČIČ Nina 12,701426. 0,154

SLO1997PINTAR Nuša 12,781527. 0,193

SLO1992VULETIČ Mojca 12,871678. 0,135

2.7.2015, 9:42:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:10

SRB1990ŠPANOVIĆ Ivana 6,801721.

RUS1985KUCHERENKO Olga 6,46722.

SVK1981VELDAKOVA Jana 6,411813.

BRA1986MARTINS Elaine 6,35184.

SLO1986KOLARIČ Nina 6,171405.

SLO1999BEDRAČ Maja 6,121256.

CZE1981KORESOVA Jana 6,10357.

SLO1997BOŽIČ Tina 5,581288.

GER1990STEINKAMP Lisa NR44

SLO1993VUKOVIČ Vesna NN166

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠPANOVIĆ Ivana X 6,80 6,50 X - -+0,2 -0,0

2. KUCHERENKO Olga 6,33 6,46 6,42 X 6,39 --0,6 +0,1 +0,2 +0,3

3. VELDAKOVA Jana 6,17 6,29 6,29 X X 6,41-0,0 +0,1 0,0 +0,2

4. MARTINS Elaine X 6,19 6,21 X 6,35 6,25-0,0 +0,1 -0,3 -0,2

5. KOLARIČ Nina 6,17 X 5,99 X X X-0,0 -0,5

6. BEDRAČ Maja 6,06 6,10 5,99 6,09 6,12 X-0,1 -0,2 +0,1 -0,1 +0,1

7. KORESOVA Jana 6,10 6,06 5,93 5,94 6,04 X-0,1 +0,1 +0,2 +0,2 +0,3

8. BOŽIČ Tina X X 5,58 X X X-0,3

STEINKAMP Lisa X X X

2.7.2015, 9:42:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

članice, disk / women, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:40

CRO1990PERKOVIĆ Sandra 67,23261.

SRB1984TOMAŠEVIĆ Dragana 58,711732.

POL1972WISNIEWSKA Joanna 58,38613.

CZE1984STANKOVA Eliska 55,96384.

SLO1996DOMIJAN Veronika 55,051315.

GER1983RUMPF Sabine 54,66436.

POL1995ZABAWSKA Daria 54,62627.

SLO1996GORNIK Živa 47,311338.

CRO1996MUZARIČ Ivana 44,71259.

BIH1977TEŠANOVIČ Gorana NN11

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PERKOVIĆ Sandra 63,01 65,67 X 62,59 X 67,23

2. TOMAŠEVIĆ Dragana X 55,28 58,38 58,71 57,74 X

3. WISNIEWSKA Joanna 57,91 X 58,38 X 57,17 X

4. STANKOVA Eliska 55,30 54,14 53,19 55,96 55,82 53,88

5. DOMIJAN Veronika X X 50,98 53,80 49,54 55,05

6. RUMPF Sabine X 54,66 X 52,64 51,53 X

7. ZABAWSKA Daria 54,28 51,69 52,29 52,06 54,62 50,93

8. GORNIK Živa 45,96 X 43,43 47,31 X 44,75

9. MUZARIČ Ivana 44,71 X X

članice, 3000 m zapreke / women, 3.000 m steeplechase

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2015, 20:45

ETH1996MOHAMED Buzuayehu 9:50,19401.

GBR1986WAITE Lenny 9:52,20422.

IRL1981O`FLATHERTY HARTY Kerry 9:56,00503.

IRL1989FINN Michelle 10:04,51494.

HUN1992GYURKES Viktoria 10:15,07485.

SLO1994MIŠMAŠ Maruša 10:28,451496.

SLO2000GOSEK Karin ODS134

2.7.2015, 9:42:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Velenje, 01.07.2015

20. Mednarodni miting - EA Classic

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2015, 21:05

BOT1990JELE Lydia 24,07131. 0,141

SLO1996POGOREVC Maja 24,121542. 0,219

NED1989VASSELL Kadene 24,18593. 0,201

SLO1996HORVAT Anita 24,571354. 0,222

SLO1998ZUPIN Agata 24,581705. 0,217

SLO2000ŠČANČAR Tami 25,061606. 0,169

SVK1990STUKOVA Alexandra 25,131807. 0,201

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

SLO1989MIHALINEC Maja 23,221481. 0,163

RSA1993PALFRAMAN Justine 23,36692. 0,173

AUS1994NESLON Ella 23,3743. 0,184

SLO1985VEIT Sabina 23,491654. 0,181

ITA1992HOPPER Gloria 23,67525. 0,197

CRO1994POKOS Lucija 23,76276. 0,180

NED1994SEDNEY Naomi 23,97587. 0,226

NED1992GHAFOOR Madiea 24,59578. 0,268

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLO1989MIHALINEC Maja 23,221481.

RSA1993PALFRAMAN Justine 23,36692.

AUS1994NESLON Ella 23,3743.

SLO1985VEIT Sabina 23,491654.

ITA1992HOPPER Gloria 23,67525.

CRO1994POKOS Lucija 23,76276.

NED1994SEDNEY Naomi 23,97587.

BOT1990JELE Lydia 24,07138.

SLO1996POGOREVC Maja 24,121549.

NED1989VASSELL Kadene 24,185910.

SLO1996HORVAT Anita 24,5713511.

SLO1998ZUPIN Agata 24,5817012.

NED1992GHAFOOR Madiea 24,595713.

SLO2000ŠČANČAR Tami 25,0616014.

SVK1990STUKOVA Alexandra 25,1318015.

2.7.2015, 9:42:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


